
UCHWAŁA Nr  505 /2009 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2009 roku. 
 
 

w sprawie ustalenia składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy 
 

Na podstawie art. 36a ust. 10 i w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 32 

ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się następujący skład  komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 

w Gołańczy: 

1) 3 przedstawicieli organu prowadzącego. 

2) 2 przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Wągrowiecki 

 
...................................... 

/Michał Piechocki/ 
 

         
Andrzej Bielecki ..............................................  

           
Wiesław Ewertowski ........................................  

 
Andrzej Wieczorek  ..........................................  

 

 



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR   505  /2009 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 30 listopada 2009 roku.  

 
w sprawie ustalenia składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Gołańczy 

 
 Uchwała została wywołana na podstawie art. 36a ust. 10 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), który stanowi 

m.in., że w przypadku szkół i placówek nowo zakładanych skład komisji ustala  organ 

prowadzący szkołę lub placówkę uwzględniając udział przedstawiciela organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny.  

 W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu 

terytorialnego, zgodnie z brzmieniem art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                    

o systemie oświaty, powyższe kompetencje organu prowadzącego wykonuje Zarząd 

Powiatu.  

W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 
 

 


